
©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

5-
9

-v
   

  0
2 

   
 L

C
Z

v
0

-L
C

Z
0

5-
9

-v

Venkovní závěs k dostání v přírodní 
a šedé barvě, 140x300 cm, cena za ks, 
místo 699,-* 249,- (60320029/02-03)

Kolejnice
se zatěžovací tyčí, matný 
hliník, šířka 60 cm, cena za ks, 
místo 499,-* 199,- kolejnice 
se zatěžovací tyčí, matný 
hliník, 3kolejnicová, cena 
za ks, délka 160 cm, místo 
979,-* 499,- délka 200 cm, 
místo 1.299,-* 599,- délka 
240 cm, místo 1.599,-* 699,- 
(32891323/01;1320/01-03)

499,-*

KOLEJNICE, 
CENA ZA KS

199,-
699,-*

VENKOVNÍ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

249,-
64%
UŠETŘÍTE

• vhodný pro všechny kolejnice 
 a garnýže 
• vhodný pro venkovní použití 
• mnohostranně použitelný např.  
 balkóny, terasy, pavilony atd.
  

*Původní prod
ejní cena. **Pů

vodní prodejní
cena po slevě. C

eny platí při vy
zvednutí zboží

na pobočce. 1)
Nalepte samole

pku a ušetřete.
Sleva platí na p

ůvodní

prodejní ceny p
o slevě. Kromě

akčního, výpro
dejového zboží

a zboží propag
ovaného v naš

í aktuální rekla
mě. Nevztahuje

se na nákup kn
ih, žárovek, slu

žby,

sortiment kuch
yní, autosedačk

y, dětské kočárk
y, podlahy znač

kyVenda a zna
čkyStokke, Tes

coma,WMF, Fissler, Leo
nardo, Kelomat

, Bauer, JOOP! a
Hülsta. Platí

jen pro nově uskutečn
ěné objednávk

y. Slevu nelze kombino
vat s jinými a

kcemi. Pro up
latnění slevy k

ontaktujte XXX
L odborné porad

ce. V obchodních

domech akce p
latí od 13. 05. d

o 26. 05. 2019.

Nalepte
a ušetřete!

24/ 7
e-shop
www.xxxlutz.czONLINE

PO

KVĚTEN
13.

NE

KVĚTEN

26.až

Narozeniny ta ta
ta ta…

-25%
na 1 kus bytovéh

o

textilu dle vašeh
o výběru

-20%
na 1 produkt dle

vašeho

výběru z odděle
ní Boutique

-25%
na 1 kus nábytku

dle vašeho výbě
ru

-25%
na 1 svítidlo
dle vašeho výbě

ru

-15%
na 1 produkt dle

vašeho

výběru z odděle
ní Baby

-25%
na 1 kus dle vaše

ho výběru

z oddělení záclon
a závěsů

-25%
na 1 kus nábytku

dle vašeho výbě
ru

-25%
na 1 kus nábytku

dle

vašeho výběru

1)

1)

1)

-35%
na 1 kus orientál

ního

koberce dle vaše
ho výběru

V e-shopu pou
ze 17. - 18. 05., k

ód: MEB591.

V e-shopu pou
ze 25. - 26. 05.,

kód: BUT591.

V e-shopu pou
ze 15. - 16. 05.,

kód: BAB591.

V e-shopu pou
ze 13. - 14. 05.,

kód: VOH591.

V e-shopu pou
ze 17. - 18. 05., k

ód: MEB591.

V e-shopu pou
ze 17. - 18. 05., k

ód: MEB591.

V e-shopu pou
ze 23. - 24. 05.,

kód: SOL591.

V e-shopu pou
ze 21. - 22. 05.,

kód: ORT591.

V e-shopu pou
ze 19. - 20. 05.,

kód: HTX591.

1)

1)

1)

1)

1)

1)

28.03.2019 08:49:13

Ušetřete se samolepkami z našeho letáku.

Narozeninový speciál 

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

24/ 7
e-shop 
www.xxxlutz.cz

ONLINE

LCZv0-LCZ05-9-v-02-01__@__2__@2__001   1 24.04.2019   08:30:56



©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

5-
9

-v
   

  0
2 

   
 L

C
Z

v
0

-L
C

Z
0

5-
9

-v

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

digestoře      
      
      
      
      
      
      

osvětlení      
      
      
      
      
      
      

ledničky, 
trouby  

a myčky 
nádobí

      
      
      
      
      
      
      

spektrum energetických tříd pro 

Všechny nabídky platí od 13. 05. do vyprodání zásob, nejdéle však do 26. 05. 2019. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou 
k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

24 / 7 e-shop
www.xxxlutz.cz

koukněte 
také na:

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz  
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz  
Otevírací doba:  Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

Síťová záclona v bílé barvě, výška 300 cm, 
cena za bm, místo 599,-* 199,- (65950064/01)

599,-*

SÍŤOVÁ 
ZÁCLONA, 
CENA ZA BM

199,-

Dekorační látka v zelené barvě, šířka 140 cm, 
cena za bm, místo 699,-* 149,- (47950020/01)

699,-*

DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

149,-

50% podíl bavlny
  

Hotový závěs k dostání v různých barvách, 
140x300 cm, cena za ks, místo 1.699,-* 699,- 
(36870027/01-05)

1.699,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

699,-

Hotový závěs k dostání ve 2 barvách, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 1.199,-* 599,- (66110782/01-02)

1.199,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

599,-

Dekorační látka v zelené barvě, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 699,-* 249,- (86000013/01)

699,-*

DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

249,-

zcela neprůhledná
  

Dekorační látka k dostání ve 2 barvách, 
šířka 154 cm, cena za bm, místo 599,-* 229,- 
(30230115/01-02)

599,-*

DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

229,-

Souprava záclonových tyčí s vnitřní drážkou, 
2 tyče, vzhled ušlechtilé oceli, Ø 16 mm, cena 
za soupravu s délkou 120 cm, místo 1.899,-* 399,- 
délka 160 cm, místo 2.299,-* 499,- délka 200 cm, 
místo 2.499,-* 599,- délka 240 cm, místo 2.999,-* 
699,- (82640019/01-04)

1.899,-*

SOUPRAVA ZÁCLONOVÝCH 
TYČÍ, DÉLKA 120 CM

399,-

k dostání také v délkách 160 cm, 200 cm a 240 cm
  

Dekorační látka v růžové barvě, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 599,-* 199,- (86000019/02)

Dekorační látka k dostání ve 4 barvách, 
šířka 140 cm, cena za bm, místo 799,-* 199,- 
(47950021/01-04)

799,-*

DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

199,-

zcela neprůhledná
  

 
vč. montážního 
materiálu, kroužků, 
držáku atd. 

599,-*

DEKORAČNÍ 
LÁTKA, CENA 
ZA KS

199,-

• vyrobena z recyklovaných  
 PET láhví 
• pro 1 m této záclony bylo  
 zpracováno cca 14 PET lahví
  

vhodný pro všechny 
kolejnice a garnýže
  

vhodný pro všechny 
kolejnice a garnýže
  

9 XXXL výhodných nabídek
XXXL nabídka

XXXL nabídka

XXXL nabídka

XXXL nabídka

XXXL nabídka

XXXL nabídka

XXXL nabídka

XXXL nabídka

XXXL nabídka

-

LCZv0-LCZ05-9-v-02-01__@__2__@2__002   2 24.04.2019   08:30:33


